
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY GMINY ORLA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej 
budynkiem po byłym Ośrodku Zdrowia, oznaczonej nr geodezyjnym 126/2, położonej w Orli przy ulicy 

Bielskiej 8

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, 
poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924, poz. 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/154/17 Rady Gminy Orla z dnia 30 czerwca 2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej budynkiem po byłym Ośrodku Zdrowia, 
oznaczonej nr geodezyjnym 126/2, położonej w Orli przy ulicy Bielskiej 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: FC49BBBC-6CAF-4D90-9E51-CBE3AFE8D40F. Podpisany Strona 1




